
DEMONSTRATIVO DE EVOLUÇÃO
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AFRR15 - DEMONSTRATIVO/EVOLUCAO DE APLICACAO POR CONTA                                     REFERENCIA : 01/08/2023 A 31/08/2023
                          CDB NORMAL                
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
CLIENTE........:  CAMARA MUN DE S D DO NORTE    
CPF/CNPJ.......:  36350320000119    
C.CORRENTE/AGN.:   2.770.709 / 0003
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    DATA     RENDIMENTO       SALDO ABERTURA   APLICACAO        RESGATE LIQUIDO IMPOSTO RETIDO  SALDO FECHAMENTO SALDO PREVISTO
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 31/07/2023            0,00             0,00             0,00             0,00            0,00       209.845,60      209.845,60
 01/08/2023           96,98       209.942,58             0,00             0,00            0,00       209.942,58      209.942,58
 02/08/2023           97,03       210.039,61             0,00             0,00            0,00       210.039,61      210.039,61
 03/08/2023           97,07       210.136,68             0,00             0,00            0,00       210.136,68      210.136,68
 04/08/2023           93,78       210.230,46             0,00             0,00            0,00       210.230,46      210.230,46
 07/08/2023           93,81       210.324,27             0,00             0,00            0,00       210.324,27      210.324,27
 08/08/2023           93,85       210.418,12             0,00             0,00            0,00       210.418,12      210.418,12
 09/08/2023           93,90       210.512,02             0,00             0,00            0,00       210.512,02      210.512,02
 10/08/2023           93,94       210.605,96             0,00             0,00            0,00       210.605,96      210.605,96
 11/08/2023           93,98       210.699,94             0,00             0,00            0,00       210.699,94      210.699,94
 14/08/2023           94,02       210.793,96             0,00             0,00            0,00       210.793,96      210.793,96
 15/08/2023           94,06       210.888,02             0,00             0,00            0,00       210.888,02      210.888,02
 16/08/2023           94,11       210.982,13             0,00             0,00            0,00       210.982,13      210.982,13
 17/08/2023           94,15       211.076,28             0,00             0,00            0,00       211.076,28      211.076,28
 18/08/2023           94,19       211.170,47             0,00             0,00            0,00       211.170,47      211.170,47
 21/08/2023           94,23       211.264,70             0,00             0,00            0,00       211.264,70      211.264,70
 22/08/2023           94,27       211.358,97             0,00             0,00            0,00       211.358,97      211.358,97
 23/08/2023           94,32       211.453,29             0,00             0,00            0,00       211.453,29      211.453,29
 24/08/2023           94,36       211.547,65             0,00             0,00            0,00       211.547,65      211.547,65
 25/08/2023           94,40       211.642,05             0,00             0,00            0,00       211.642,05      211.642,05
 28/08/2023           94,44       211.736,49             0,00             0,00            0,00       211.736,49      211.736,49
 29/08/2023           94,48       211.830,97             0,00             0,00            0,00       211.830,97      211.830,97
 30/08/2023           94,53       211.925,50             0,00             0,00            0,00       211.925,50      211.925,50
 31/08/2023           94,57       212.020,07             0,00             0,00            0,00       212.020,07      212.020,07
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
 RESUMO DA CONTA  2.770.709
 
 SALDO MES ANTERIOR                                         209.845,60
 APLICADO NO MES                                                  0,00
 RESGATADO NO MES                                                 0,00
 IOF RETIDO NO MES                                                0,00
 IR RETIDO NO MES                                                 0,00
 RENDIMENTO NO MES                                            2.174,47
 SALDO BRUTO (ATUAL)                                        212.020,07
 SALDO LIQUIDO (PREVISTO)                                   212.020,07


